
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Wymiana urządzeń grzewczych wraz z termomodernizacją w budynkach użyteczności
publicznej Gminy Radzanów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Radzanów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378373

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Piłsudskiego 26

1.4.2.) Miejscowość: Radzanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-540

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.7.) Numer telefonu: 23 679 80 33 - 35

1.4.8.) Numer faksu: 23 679 80 33 wew. 31

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@radzanow.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: radzanow.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-95119e08-8890-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00030936/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 16:09

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00020519/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030936/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Wymiana urządzeń grzewczych wraz z termomodernizacją w budynkach użyteczności
publicznej Gminy Radzanów

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część pierwsza zamówienia dotyczy Zespołu Szkół w Radzanowie budynku Szkoły
Podstawowej w Radzanowie, ul. Raciążska 53a, 06-540 Radzanów i obejmuje:
A. Roboty budowlane:
 ocieplenie ścian zewnętrznych wraz z pracami towarzyszącymi
 ocieplenie stropodachu budynku wraz z pracami towarzyszącymi
 wymiana drzwi zewnętrznych oraz wykonanie 1 nowych (do pomieszczenia pomp ciepła) wraz z
pracami towarzyszącymi
B. Roboty sanitarne:
 montaż gruntowej pompy ciepła wraz z wykonaniem wymienników pionowych stanowiących
dolne źródło ciepła z pracami towarzyszącymi
 dostosowanie pomieszczenia istniejącej kotłowni do systemu gruntowej pompy ciepła wraz z
pracami towarzyszącymi
 wymiana całej kompletnej instalacji c.o. (grzejników, orurowanie, izolacja) na grzejniki płytowe
niskotemperaturowe oraz montaż zaworów termostatycznych z głowicami przy wszystkich
grzejnikach wraz z pracami towarzyszącymi
 doposażenie w instalację ciepłej wody użytkowej, cyrkulację – zasilane z układu pompy ciepła
wraz z pracami towarzyszącymi
C. Roboty elektryczne:
 Wymiana oświetlenia wewnętrznego na LED-owe (tylko źródła światła)
 Montaż kompletnej instalacji PV o mocy min. 35,6 kWp wraz z pracami towarzyszącymi
 Modernizacja rozdzielnic piętrowych
 Modernizacja rozdzielnicy głównej wraz z pracami towarzyszącymi
 Dopasowanie i wykonanie instalacji odgromowej dla instalacji PV

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45321000-3 - Izolacja cieplna

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030936/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-11-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): BIOŚ Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 383181281

4.3.3.) Ulica: Lokalna 31

4.3.4.) Miejscowość: Płock

4.3.5.) Kod pocztowy: 09-410

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1185000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00052167/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1185000 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030936/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Wymiana urządzeń grzewczych wraz z termomodernizacją w budynkach użyteczności publicznej Gminy Radzanów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Radzanów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378373
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Piłsudskiego 26
	1.4.2.) Miejscowość: Radzanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-540
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 23 679 80 33 - 35
	1.4.8.) Numer faksu: 23 679 80 33 wew. 31
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@radzanow.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: radzanow.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-95119e08-8890-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00030936/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 16:09

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00020519/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45321000-3 - Izolacja cieplna  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BIOŚ Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 383181281
	4.3.3.) Ulica: Lokalna 31
	4.3.4.) Miejscowość: Płock
	4.3.5.) Kod pocztowy: 09-410
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1185000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00052167/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1185000 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



